**Ad baptizandum puellam.**

sus xpus ad suā sāctā gratiā  
et benedictionē fontēqz bap  
tismatis vocare dignat<sup>9</sup> est  
p hoc signū sctē cru<sup>+</sup> cis qđ  
nos in frōte eius damus: tu  
maledicte diabole: nūquā au  
deas violare: per eū qui vētu  
rus est iudicare viuos et mor  
tuos et seculū p ignē. *R. am.*

**O**remus. *Oro.*  
Deus abrahā: de<sup>9</sup> isaac  
deus iacob: deus qui tribus  
israel liberaſti: et susanā de  
falso crimine liberaſti: te sup  
plex de precor dñe: vt liberaſ  
hāc famulā tuā: et perducere  
eam digneris ad gratiā bap  
tismi tui. **Adiuratio.**

**A**diuratus p nomē dei  
eterni cum tua vict<sup>9</sup> inuidia  
tremēs gemensqz discedeni  
hilqz tibi sit cōmune cū ancil  
la dei iā celestia cogitante re  
nuntiatura tibi: et seculo tuo  
et beata imortalitate victura.  
Da igitur honorē adueniēti  
spiritui sctō: qui ex summa ce

li arce dscēdens perturbatis  
fraudibus tuis diuino fonte  
purgata pectora vel scificas  
ta corda dō tēplū et habitacu  
lū perficiat. Et ab omnibus  
penit<sup>9</sup> noxis preteritorū cri  
minū liberata dei ācilla gra  
tias perēni deo referat semp  
et benedicta nomē ei<sup>9</sup> in sclā  
sclorū. *R. Amē. Exorcism<sup>9</sup>.*

**E**xorciso te immūdi spī  
ritus p pa<sup>+</sup> trem et fi  
<sup>+</sup>liū et spiritū<sup>+</sup> sanctū: vt  
ereas et recedas ab hac famu  
la dei. Ipse enīz tibi imperat  
maledicte damnate: quice co  
nato oculos aperuit: et quatri  
duanū lazarū d monumēto  
resuscitauit. Ergo maledic  
te. **Et supra. Acabado de di  
zer tudo isto meta a na ygre  
ja dizēdo. Ingredere insan  
ctam ecclesiā dei: vt accipias  
benedictionem celestē a dño  
Jesu christo. Acabado d en  
trar digā todos. Pater n<sup>r</sup>.  
et Credo in deū. **Uegādo  
aapia digā o iacerdote esse****

## **Ad baptizandum puellam.**

**euāgelho. Secūdū matheū.**

**I**n illo tēpore. Oblati sunt paruuli iesu: vtnanus eis imponeret: & curaret. Discipuli autem increpabāt eos. Iesus autē dixit eis. Si nite paruulos: & nolite prohibere eos ad me venire: taliuꝝ est em̄ regnū celoz. Et cū imposuisset eis manū abiit: inde **Despois tēdo a mão sobre a cabeça da bautizada diga.**

### **Ad iuratio.**

**D**Ecete lateat sathana i minere tibi penas: imminere gehēnam: imminere tibi diem iudicij: diē qui vēturus est velut clibanus ardēs in quo tibi atq; vniuersis āngelis tuis eternus veniet in terit°. Qua propter diabole da honorē deo viuo & vero: & Iesu xpō filio eius. In cuius noīe atq; virtute adiuro te quicūq; es immundespūs vt ex eas & recedas ab ea fiat q; vas mūdū ad superueniē tē sanitatē spiritus sācti. Sit